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Incheiat azi  31.03.2020 
 

 
 

Fiind prezenti un nr de 10  consilieri sedinta este legal constituita. Se prezinta  ordinea de zi:  
1. Proiect de hotarare privind rectificarea bugetului local pe anul 2020 

2. Proiect de hotarare privind aprobarea ROF al Consiliului local Studina. 
3. Proiect de hotarare privind aprobare infiintarea Serviciului Public de Apa si Canal Studina. 
4. Rapoarte de activitate consilieri locali 

5. Raport de activitate primar si viceprimar 
5 .Diverse . 

Secretarul comunei propune intorducere pe ordinea de zi a urmatoarelor proiecte: 

1.Proiect de hotarare privind stabilirea procedurii de desfășurare a ședințelor consiliului local al 
comunei Studina , în situații excepționale, constatate de autoritățile abilitate 

2.  Proiect de hotarare privind alegerea presedintelui de sedinta –avand in vedere ca lipseste d-l Burda 
Petre care este ales presedinte pentru luna martie  

Se  supune la vot ordinea de zi cu modificarile aduse .Se aproba cu 10 voturi . 
Secretarul comunei da citire procesului verbal de la sedinta anterioara 
Se trece la discutarea ordinei de zi 

1.Proiect de hotarare privind alegerea presedintelui de sedinta  
D-l Birzu il propune pe d-l Pricina Florin ,Se  supune la vot. Se aproba cu 10 voturi. 

2. Proiect de hotarare privind rectificarea bugetului local pe anul 2020 

Se  supune la vot. Se aproba cu 10 voturi   
3. Proiect de hotarare privind aprobarea ROF al Consiliului local Studina. 

Se  supune la vot. Se aproba cu 10 voturi 
4.Proiect de hotarare privind aprobare infiintarea Serviciului Public de Apa si Canal Studina Se  

supune la vot. Se aproba cu 10 voturi 
5. Proiect de hotarare privind stabilirea procedurii de desfășurare a ședințelor consiliului local al 

comunei Studina , în situații excepționale, constatate de autoritățile abilitate 

Se  supune la vot. Se aproba cu 10 voturi 
6. Se prezinta rapoartele de  activitate ale  primarului ,viceprimarului si consilierilor locali. 

           6 Diverse 

Se declara sedinta inchisa. 
Drept pentru care am incheiat prezentul proces verbal. 
 
  

 
 
Presedinte de sedinta ,                                                                       Intocmit, 

Pricina Florin                                                                       Stanciu Emilia 
 

 


